玉财农〔2021〕45号

玉溪市财政局关于下达2021年第一批省级

财政专项扶贫资金（暂定名）的通知
峨山县财政局：

根据《云南省财政厅关于下达2021年第一批省级财政专项扶贫资金（暂定名）的通知》（云财农〔2021〕44号），现将2021年第一批省级财政专项扶贫资金（暂定名）下达给你们（金额及科目详见附件1），并将相关事项通知如下：

一、请认真贯彻落实党中央、国务院及省委、省政府关于巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接的有关精神，按照资金管理相关制度要求，切实管好用好资金，充分发挥资金使用效益。

二、资金安排要重点支持巩固拓展脱贫攻坚成果，积极衔接推进乡村产业振兴，并逐步提高用于产业发展项目的资金占比。请提前做好相关项目准备工作。

三、考虑到财政专项扶贫资金和贫困县涉农资金整合政策的具体调整优化方案尚未确定，2021年资金具体使用管理要求和涉农资金统筹整合要求，请按照中央和省级确定后的政策执行。具体事项省级将另文通知。

四、请县级加强全过各绩效管理，确保绩效目标完成。

附件：1.2021年第一批省级财政专项扶贫资金下达表

      2.2021年度省级财政专项扶贫资金（以工代赈方向）

绩效目标表

玉溪市财政局

2021年4月8日

附件1

2021年第一批省级财政专项扶贫资金下达表

单位：万元

	序号
	县（市、区）
	以工代赈

（支出科目列“21305—扶贫”，经济科目列“51301—上下级政府间转移性支出”）
	备注

	其中：劳务报酬

	全市合计
	100.00
	15.00

	1
	峨山县
	100.00
	15.00

附件2

2021年度省级财政专项扶贫资金（以工代赈方向）

绩效目标表

	专项名称
	省级财政专项扶贫资金

	省级财政主管部门
	省财政厅
	省级主管部门
	省发改委

	市级财政部门
	市财政局
	市级主管部门
	市发改委

	下达地方或单位
	玉溪市峨山县

	年度总体目标
	开展基本农田建设、农田水利建设、乡村道路建设、小流域治理、草场建设、村容村貌整治等巩固脱贫攻坚相关项目。

	绩

效

目

标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	产出指标
	数量指标
	劳务报酬占省投资金比例
	≧15%

	时效指标
	投资计划分解（转发）用时达标率
	≧95%

	质量指标
	“两个责任”按项目落实到位率
	100%

	省级财政扶贫专项以工代赈资金支付率
	≧95%

	总投资完成率
	≧95%

	项目开工率
	≧95%

	超规模、超标准、超概算项目比例
	0

	审计、督查、巡视等指出问题项目比例
	<5%

	效益指标
	社会效益指标
	农村基础设施条件
	持续改善

	满意度指标
	以工代赈参与群众满意度
	参与工程建设的贫困群众满意度
	≧90%

抄送：市审计局、市扶贫办、市发改委，峨山县扶贫办、发改局，

本局预算科、国库科。
玉溪市财政局办公室                        2021年4月8日印发